— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2020〕4号

关于举办 2020 年防雷检测能力培训班的

预备通知

各相关单位：

根据各会员单位要求及 2020 年协会工作安排，决定于 2020

年度上半年举办防雷检测能力培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1、法律法规；

2、防雷检测最新标准规范，检测报告制作；

3、雷电基本理论；

4、仪器装备使用方法；

5、防雷检测实际操作。

— 2 —

二、培训地点及时间

1、培训地点：南京信息工程大学；

2、培训时间：暂定为三天。

三、培训对象

防雷检测从业人员。

四、所有参加培训人员发放结业证书，经培训考试合格者发

放《防雷检测人员能力考核合格证书》。

五、收费标准

1、培训费用：会员单位 1200 元/人，非协会会员 2000 元/

人，持证人员 800/人。

2、考试费用：360 元/人。

六、需要参加培训的学员从即日起开始报名，并于 6 月 30

日前填写报名回执并缴纳费用（回执发送至以下邮箱：

847041218@qq.com )。

七、汇款方式

汇款至以下帐户：

户名：江苏省防雷减灾协会

开户行：南京市农行高楼门支行

账号：10103301040008821

汇款用途请注明“培训费用”“考试费用”

八、培训考试时间视疫情解除情况另行通知。

九、联系方式

mailto:847041218@qq.com

— 3 —

仇文捷 13851721423

姚来 025-58731435

附件：报名回执

江苏省防雷减灾协会

2020 年 4月 29 日

江苏省防雷减灾协会 2020 年 4月 29日印发